



**МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
ПЕРМСКОГО КРАЯ**

П Р И К А З

06.06.2018

№ _____
СЭД-44-01-02-104

**О внесении изменений в приказ
Министерства транспорта
Пермского края от 13 октября 2015 г.
№ СЭД-44-01-02-230 «Об организации
ведения и публикации Реестра
специализированных организаций,
осуществляющих деятельность
по перемещению, хранению и возврату
задержанных транспортных средств
на территории Пермского края»**

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Пермского края от 27 марта 2018 г. № 161-п «О реестре специализированных организаций, осуществляющих деятельность по перемещению, хранению и возврату задержанных транспортных средств на территории Пермского края, и о внесении изменения в пункт 3.4.2 Положения о Министерстве транспорта Пермского края, утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 7 сентября 2012 г. № 828-п».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта Пермского края от 13 октября 2015 г. № СЭД-44-01-02-230 «Об организации ведения и публикации Реестра специализированных организаций, осуществляющих деятельность по перемещению, хранению и возврату задержанных транспортных средств на территории Пермского края» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края от 13 апреля 2016 г. № СЭД-44-01-02-77) следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова «от 3 апреля 2013 г. № 190-п «О Реестре специализированных организаций, оказывающих услуги по перемещению, хранению и возврату задержанных транспортных средств на территории Пермского края» заменить словами «от 27 марта 2018 г. № 161-п «О реестре специализированных организаций, осуществляющих деятельность по перемещению, хранению и возврату задержанных транспортных средств на территории Пермского края, и о внесении изменения в пункт 3.4.2 Положения о Министерстве транспорта Пермского края, утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 7 сентября 2012 г. № 828-п»;

СЭД-44-01-02-104

06.06.2018

1.2. в пункте 1.2 слова «<http://mintrans59.permkrai.ru/>» заменить словами «<http://mintrans.permkrai.ru/>»;

1.3. в пункте 4 слова «начальнику управления дорожного хозяйства Министерства» заменить словами «заместителю министра, начальнику управления дорожного хозяйства Министерства»;

1.4. пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Предоставление в Главное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Пермскому краю и Западно-Уральское межрегиональное управление государственного автодорожного надзора территориального структурного подразделения по Пермскому краю, другим органам и организациям сведений в виде выписки из Реестра специализированных организаций в течение 2 рабочих дней после дня внесения в Реестр специализированных организаций записи о включении специализированной организации в Реестр специализированных организаций, об изменениях в Реестре специализированных организаций либо об исключении специализированной организации из Реестра специализированных организаций»;

1.5. в пункте 5 «слова «<http://mintrans59.permkrai.ru/>» заменить словами «<http://mintrans.permkrai.ru/>»;

1.6. в пункте 6 слова «начальника управления дорожного хозяйства Министерства» заменить словами «заместителя министра, начальника управления дорожного хозяйства Министерства»;

1.7. в приложении 3:

1.7.1. в пункте 2 слова «Постановлением Правительства Пермского края от 3 апреля 2013 г. № 190-п «О Реестре специализированных организаций, оказывающих услуги по перемещению, хранению и возврату задержанных транспортных средств на территории Пермского края» заменить словами «Постановлением Правительства Пермского края от 27 марта 2018 г. № 161-п «О реестре специализированных организаций, осуществляющих деятельность по перемещению, хранению и возврату задержанных транспортных средств на территории Пермского края, и о внесении изменения в пункт 3.4.2 Положения о Министерстве транспорта Пермского края, утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 7 сентября 2012 г. № 828-п»;

1.7.2. в пункте 3 слова «отдела развития инфраструктуры и транспортной безопасности управления транспортного обслуживания» заменить словами «отдела государственного контроля и надзора управления дорожного хозяйства»;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр



Н.Б. Уханов